

# **ABL Biler ApS**

Plantagevej 2  
4700 Næstved

Årsrapport  
6. juni 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/05/2018**

**Anders Larsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ABL Biler ApS

Plantagevej 2

4700 Næstved

Telefonnummer: 31444105

e-mailadresse: abl@rgcph.dk

CVR-nr: 38708120

Regnskabsår: 06/06/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

ABL Biler ApS' væsentligste aktivitet er køb og salg af brugte biler og andre hermed beslægtede aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på -49.299 kr. Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer at selskabets drift og indtjening i det følgende år vil reetablere egenkapitalen.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2017.

# Resultatopgørelse 6. jun. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-15.167</b>
Personaleomkostninger .....	1	-34.132
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-49.299</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-49.299</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-49.299</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-49.299
<b>I alt</b> .....		<b>-49.299</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		13.750
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>13.750</b>
Likvide beholdninger .....		35.232
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>48.982</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>48.982</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-49.299
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>701</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		48.281
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>48.281</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>48.281</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>48.982</b>

# Egenkapitalopgørelse 6. jun. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	50.000
Årets resultat .....	0	-49.299	-49.299
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-49.299	701

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Øvrige personaleomkostninger	<u>34.132</u>
	<u>34.132</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter og renter indenfor sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.